
Dziennik Ustaw Nr 85 — 6249 — Poz. 932

932

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 16 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad, trybu i terminów opracowania
materia∏ów do projektu ustawy bud˝etowej na rok 2002.

Na podstawie art. 82 ust. 4 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360,
Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255,
z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48,
poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251
i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497
i Nr 46, poz. 499) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z
dnia 10 maja 2001 r. w sprawie szczegó∏owych

zasad, trybu i terminów opracowania materia∏ów
do projektu ustawy bud˝etowej na rok 2002
(Dz. U. Nr 47, poz. 502) w § 6 w ust. 1 wyrazy „W
terminie 21 dni kalendarzowych” zast´puje si´
wyrazami „W terminie 10 dni roboczych”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Bauc


